[image: image2.png]

АБАЛАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.12.2019г.                               с. Абалаково                                    №24-3-171-р

         Об утверждении тарифа на доставку твердого топлива потребителю

         В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Абалаковского сельсовета Абалаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить тариф на доставку твердого топлива до потребителя на территории Абалаковского сельсовета в размере 1444 рубля 32 копейки за 1 куб. метр согласно приложению к настоящему Решению.

2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету Летова В.Д.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в информационном листе «Вестник Абалаково», но не ранее 01.01.2020 года  и подлежит размещению на  официальном информационном Интернет - сайте администрации Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края  http://abalakovo-adm.gbu.su/.

Председатель Абалаковского

Сельского Совета депутатов                                             Л.П. Слепенкова

Глава сельсовета                                                                 О.А. Шаталина
Приложение

 к Решению Абалаковского сельского Совета депутатов

 от 26.12.2019г. № 24-3-171-р

	Калькуляция вывозки 1 куб.м. дров- швырка а/машиной КАМАЗ

	                                      на территории Абалаковского сельсовета.

	расстояние вывозки 30 км.

	объем вывозки 10 куб.м.

	время вывозки 7 часов

	Амортизация
	139,59
	7
	час

	977,13

	Заработная плата
	302,35
	1,8
	7
	час
	3809,61

	Допонительная заработная плата
	20%

	957,35

	Итого з/платы:

	5744,09

	Отчисления 30,2%

	1734,71

	Итого з/плата + отчисления:

	7478,80

	ГСМ:

	Наименование
	Количество
	Цена
	Сумма

	1
	2
	3
	4

	Д/топливо 42л/100км+1,4%распут
	12,78
	70,13
	896,26

	Д/масло4,7% к д/т
	0,6
	81,45
	48,87

	Итого ГСМ:

	945,13

	Итого затрат:

	8423,93

	Внутрицеховые расходы 20%

	1684,787

	Внепроизводственные расходы 25,3%

	2131,255

	Производственная себестоимость:

	12239,98

	НДС 18%

	2203,196

	Итого с НДС:

	14443,17

	Стоимость вывозки 1 куб.м. дров-швырка:

	14443,17
	10куб.м.
	1444,32
	рублей

[image: image1]